
UNIVERSITE DE VALENCIENNES 
ET DU HAINAUT- CAMBRESIS 

Séance du 16 juin 2011 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d' Administration 

de l'UVHC 

Délibération n° 2011-023 

Objet : Création du Comité Technique 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni en salle du conseil de la Maison des services à 
l'étudiant du site du Mont-Houy de l'Université le 16 juin 2011 sur la convocation et sous la présidence 
de M. Mohamed OURAK, Président de l'Université, 

Vu l'avis favorable du comité technique paritaire en date du 8 juin 2011 ; 

Le quorum étant atteint, 

M. Je Président donne fa parole à M. Je Directeur Général des Services adjoint qui présente fa création 
du Comité Technique (CT). 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION APPROUVE A L'UNANIMITE DES VOIX LA CREATION DU COMITE TECHNIQUE 
COMPOSE DE DIX REPRESENTANTS DU PERSONNEL ELUS AU MODE DE SCRUTIN DE LISTE. 

Fait à Valenciennes, le 21 juin 2011 

Le Président du Conseil d'Administration, 

M. Mohamed OURAK 

Date de publication : ,,A._,gf o )f 2o Â1 

LE MONT HOUY - F 59313 VALENCIENNES CEDEX 9 
Téléphone (33) 03.27.51.12.34 - Télécopie (33) 03 .27.51 .11.00 


